
Αριθµός  323                                      22η Συνεδρίαση 

              ∆ιοικητικού Συµβουλίου Κοινωνικού Οργανισµού 

      ∆ήµου Πατρέων 

       Της 29 Νοεµβρίου 2017 

 

Στην Πάτρα σήµερα στις 29 Νοεµβρίου του 2017 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 3:00 µ.µ., 

στο Κτίριο του Κ.Ο.∆Η.Π. (Γούναρη 76 – Ισόγειο) µε την υπ΄ αριθµ. 6184/24-11-17, 

γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου,  η οποία εκδόθηκε νοµότυπα και επιδόθηκε σε 

όλα τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου,  προσήλθαν στην συνεδρίαση, για την 

εξέταση των δέκα πέντε (15) θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης της συνεδρίασης,  τα 

παρακάτω Μέλη του Σώµατος:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

1) κ. Τουλγαρίδης Θεόδωρος, 2) κα. Γιαννιτσοπούλου Ιουλία (Αναπληρωµατικό 

Μέλος), 3) κ. Πελεκούδας ∆ηµήτριος, 4) κα. Αγγελακοπούλου Αθανασία, 5) κα. 

Αξιώτη Βικτωρία, 6) κα. Παπανικολάου Αγγελική, 7) κ. Σακαρέλλος Παναγιώτης, 8) 

κ. Ταβουλάρης Αντώνιος και 9) κα. Τζανάτου Κυριακούλα. 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  

1) κα. Γιαννιά Ευσταθία, 2) κ. Τζανάκος Νικόλαος, 3) κ. Λάµπρου Γιάννης, 4) κ. 

Μασσαράς Θεοχάρης, 5) κ. Σκιαδαρέσης Σπύρος και 6) κ. Χριστόπουλος Ανδρέας  

Επίσης στην συνεδρίαση παρευρισκόταν, η κα. Ψαρρού Α. ∆ιευθύντρια του ΚΟ∆ΗΠ, 

η κα. Αβραµίδη Ε. Προϊσταµένη Τµήµατος Οικονοµικού ∆ιοικητικού/Γραµµατέας 

∆.Σ., η κα. Βανδώρου Β. Προϊσταµένη Τµήµατος Παιδικών Σταθµών & Κ∆ΑΠ, η κα. 

Τράκα Α. Προϊσταµένη Τµήµατος Κοινωνικής Υποστήριξης Ευπαθών Οµάδων και ο 

κος. Κολοκυθάς Γ. Προϊστάµενος Τµήµατος Τρίτης Ηλικίας. 

Αφού έγινε η νόµιµη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

….……………………………………………………………………………………… 

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των µελών του ∆ιοικητικού Συµβουλίου το 

2ο θέµα της  ηµερήσιας διάταξης.  ΘΕΜΑ: ΄΄ Πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση 

Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου για την πράξη "∆ΟΜΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ"΄΄ 

Τελικά το Σώµα, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, ακολούθησε φανερή ψηφοφορία,  

λαµβάνοντας υπ’οψιν:  

 

• την υπ΄αρ. 1518/28.6.2016 πρόσκληση  της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδος στα 

πλαίσια του στα πλαίσια του ΕΠ ΠΕΠ ∆υτικής Ελλάδος 2014-2020 

• την υπ' αρ. 4370/5.9.2016. αίτηση και Τεχνικό ∆ελτίο Πράξης για την 

"∆ΟΜΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ: 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ,  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ". 

• Την υπ' αρ. 4731/31.10.2016 Απόφαση Ένταξης της Πράξης "∆ΟΜΗ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ,  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ" 

µε εγκεκριµένο προϋπολογισµό της δοµής 636.480,00 € για 3 χρόνια 

λειτουργίας (36 µήνες) 

• το  νόµο 2190/2016, άρθρο 21  

• το νόµο 4430/2016,  άρθρο 74 (ΦΕΚ 205/31.10.2016) 

ΑΔΑ: Ψ4Θ9ΟΛΑΟ-ΕΘΗ



• την υπ' αρ. 351/2017 δέσµευση πίστωσης του ΚΟ∆ΗΠ για το 2017 στον Κ.Α. 

60.6041.600  

• το γεγονός ότι η δαπάνη καλύπτεται εξ ολοκλήρου από την Πράξη "∆ΟΜΗ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ,  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ" 

στα πλαίσια του ΕΠ ΠΕΠ ∆υτικής Ελλάδος 2014-2020 

• την έγγραφη παραίτηση του προσληφθέντος φαρµακοποιού (µοναδικό στον 

πίνακα επιτυχόντων) της δοµής  " ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ". 

 

ειδικότητα άρ. ατόμων Λοιπά ειδικά προσόντα 

ΠΕ Φαρμακοποιός 1 Καλή γνώση αγγλικής 

Γνώση Η/Υ τουλάχιστον στις παρακάτω ενότητες : 

Word, Excel, Internet 

 

 

Για τον/ην φαρµακοποιό τα ειδικά προσόντα είναι αναγκαία λόγω ειδικότητας 

- κατανόηση στον ουσιών του φαρµάκου, τρόποι συντήρησης, εισαγωγή 

εξαγωγή της αποθήκης φαρµάκων  κλπ. 

Το εν λόγω προσωπικό θα προσληφθεί µε σύµβαση Ιδιωτικού ∆ικαίου 

Ορισµένου Χρόνου για ένα έτος µε δυνατότητα παράτασης (βάση του ν. 

2120/1994), έως την λήξη του προγράµµατος αποκλειόµενης κάθε 

δυνατότητας µετατροπής τους σε Αορίστου Χρόνου. 

 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει, 

• την πρόσληψη : 

 

 

ειδικότητα 

άρ. 

ατόμων 

Λοιπά ειδικά προσόντα 

ΠΕ Φαρμακοποιός 1 Καλή γνώση αγγλικής 

Γνώση Η/Υ τουλάχιστον στις παρακάτω ενότητες : 

Word, Excel, Internet 

 

µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου για ένα έτος µε 

δυνατότητα παράτασης (βάση του ν. 2120/1994) έως την λήξη του προγράµµατος 

αποκλειόµενης κάθε δυνατότητας µετατροπής τους σε Αορίστου Χρόνου. 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4Θ9ΟΛΑΟ-ΕΘΗ



 

• τον ορισµό επιτροπής επιλογής προσωπικού που θα απαρτίζεται από τους 

κάτωθι: 

 

Πρόεδρος Αγγελακοπούλου Αθανασία  Ταβουλάρης Αντώνιος 

Μέλη Τράκα Αμαλία Αβραμίδη Ευγενία 

 Κολοκυθάς Γιώργος Αννίνου Μαρία 

 

 

          Ο  Πρόεδρος του ∆.Σ. ΚΟ∆ΗΠ        ΤΑ ΜΕΛΗ ∆.Σ. 

                                                                                                Γιαννιτσοπούλου Ιουλία 

                                                                                                Πελεκούδας ∆ηµήτριος  

               Τουλγαρίδης Θεόδωρος                                               Αγγελακοπούλου Αθανασία 

                                                                                                Αξιώτη Βικτωρία 

                                                                                                Παπανικολάου Αγγελική                                                                               

                                                                                                Σακαρέλλος Παναγιώτης      

                                                                                                Ταβουλάρης Αντώνιος   

                                                                                                Τζανάτου Κυριακούλα 

 

ΑΔΑ: Ψ4Θ9ΟΛΑΟ-ΕΘΗ


		2018-01-04T13:17:42+0200
	Athens




